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Pavasara piedzīvojums Polijā un Čehijā –
Lieldienas starp pilīm, klintīm un eksotiku!
Čehija

Autobuss 02.04.2026 - 06.04.2026 5 dienas

Aicinām doties interesantā un daudzveidīgā ceļojumā, kur vēsture, daba un pavasara noskaņa savijas vienā stāstā.
Viduslaiku Książ pils greznība un eksotiskā Palmu māja ļaus iejusties aristokrātiskā un tropiskā gaisotnē, savukārt pasakainās
Adršpahas klintis pārsteigs ar iespaidīgiem smilšakmens veidojumiem, šaurām aizām un dabas radītām skulptūrām.

Ceļojuma laikā baudīsim kalnu panorāmas Ještěd kalna virsotnē, kas ir viens no Liberecas simboliem, un iepazīsim Āfrikas
dzīvnieku pasauli Dvůr Králové zoodārzā, kur zebras, žirafes un citi eksotiski dzīvnieki sastopami plašās, dabiskai videi
pietuvinātās teritorijās. Kultūras baudījumu papildinās pasaulslavenais stikla un bižutērijas muzejs, kas atklāj Čehijas meistaru
prasmi, tradīcijas un radošumu.

Programma

Iekāpšanas vietas

3:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

3:40 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

4:20 Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus)

5:00 Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes")

6:00 Rīga (DUS "Virši" Satekles iela)

1. diena – Ceturtdiena, 2. aprīlis

Brauciens caur Poliju līdz Vroclavai. Pa ceļam paredzētas atpūtas pauzes un
pusdienas ceļmalas krodziņā.


Vakarā ierašanās Vroclavā un nakts viesnīcā.

2. diena – Piektdiena, 3. aprīlis

Brokastis viesnīcā.
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Książ pils un Palmu māja – no viduslaiku arhitektūras līdz tropu augu pasaulei vienas dienas laikā. Iepazīsim 14.
gadsimtā celto Książ pili ar grezno interjeru, vēsturiskajām zālēm, kā arī skatu uz iespaidīgo dārzu un terasēm.
Apmeklēsim arī Palmu māju, kur tropu un subtropu augi, palmas, citrusaugļi, kaktusi un citi eksotiski augi ļaus sajust
siltu un patīkamu tropu noskaņu Polijas vidienē.

Adršpahas klintis – nesteidzīgs pārgājiens pa labiekārtotām takām, kas ved cauri smilšakmens torņiem, šaurām
aizām, klinšu sienām, koka laipām un kāpnēm, atklājot dabas veidotas figūras, kas rosina iztēli un ļauj baudīt ainavas
savā tempā.




3. diena – Sestdiena, 4. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Aprīlī zoodārzs mostas pavasarim – dzīvnieki kļūst aktīvāki, parkā valda zaļums un mierīga noskaņa bez vasaras
burzmas. Tāpēc rītu sāksim ar Zoodārza Dvůr Králové apmeklējumu. Tā lielākais lepnums ir Āfrikas dzīvnieki –
zebras, žirafes, baltie degunradži un daudzi citi. Plašajā teritorijā mīt vairāk nekā 250 sugu dzīvnieki no visas
pasaules, tostarp primāti, putni, rāpuļi un citi eksotiski dzīvnieki, kurus varēs vērot nesteidzīgā pastaigā.

Dienas turpinājumā apmeklēsim Stikla un bižutērijas muzeju pie Liberecas – vienu no lielākajām un nozīmīgākajām
stikla un rotaslietu kolekcijām Čehijā un pasaulē. Muzejā iepazīsim vēsturiskus stikla darbus, Čehijas stikla pūšanas
tradīcijas un unikālu bižutērijas kolekciju, kas atklāj vietējo meistaru prasmi un radošumu.

Nakts viesnīcā Liberecā.

4. diena – Svētdiena, 5. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Lieldienu rītu sāksim ar Ještedas kalnu, no kura virsotnes paveras elpu aizraujoša panorāma uz Liberecas pilsētu,
Jizerskie kalniem un apkārtējo mežu ainavām. Virsotnē atrodas Ještěd televīzijas tornis, kas padara šo vietu īpašu gan
dabas, gan arhitektūras cienītājiem.

Lieldienu pusdienas izbaudīsim autentiskā vācu krodziņā Zittau pilsētā. Neliela pastaiga pa Zittau vecpilsētu.


Ceļš līdz Lodzai.

5. diena – Pirmdiena, 6. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Mājupceļš caur Poliju un Lietuvu. Pa ceļam paredzētas regulāras atpūtas pauzes un pusdienu apstāšanās ceļmalas
krodziņā.

Ierašanās Latvijā vakarā.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

565.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

545.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildu vieta autobusā +250 EUR

Piemaksa par vienvietīgu numuru +130 EUR

Ceļojuma apdrošināšana +5 EUR

Ceļojuma apdrošināšana senioriem +10 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Papildu izmaksas
Książ pils un Palmu mājas apmeklējums – 89,00 PLN / 79,00 PLN (~20 EUR / ~18 EUR)
Adršpahas klinšu apmeklējums – 230 CZK / 170 CZK (~10 EUR / ~7 EUR)
Zoodārza apmeklējums – 265 CZK / 175 CZK (~11 EUR / ~7 EUR)
Stikla un bižutērijas muzejs – 160 CZK / 110 CZK / 50 CZK (~7 EUR / ~5 EUR / ~2 EUR)
Vietējais gids Liberecā – 5 EUR
Lieldienu pusdienas Zittau – 22,50 EUR (3 ēdieni)

Personīgie tēriņi:


suvenīri, kafija, dzērieni, individuāli pirkumi un citi izdevumi pēc pašu ieskatiem.

Svarīga informācija:

Par ieejas biļetēm maksa tiks iekasēta eiro.
Ieejas maksas tiks precizētas 10 dienas pirms ceļojuma, atbilstoši aktuālajām cenām un valūtas kursam.




Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 02.02.2026 €250.00

Līdz 02.03.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 02.02.2026 €50.00

Līdz 02.03.2026 €250.00

Pēc 02.03.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.



Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
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